

URZĄD MIASTA I GMINY
Szczekociny

W P L Y T R E F O

dnia 11. 06. 2015

L.dz 4655/15 zal. -

podpis Jelen

Szczekociny 08.06.2015r

Petycja mieszkańców Szczekocin

Pan Burmistrz ~~MiG~~ Szczekociny

Rada Miasta i Gminy Szczekociny

~~Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Terenami i Infrastruktury ...~~

My, mieszkańcy Szczekocin, zwracamy się do Pana Burmistrza i Rady Miasta i Gminy Szczekociny z prośbą o zaniechanie sprzedaży działki Nr 1301 o powierzchni około 2,5 ha położonej w obrębie Szczekocin a dokładnie na nieczynnym śmietniku /stara cegielnia/ przy ul. Krakowskiej w Szczekocinach. Jesteśmy zaniepokojeni informacjami, jakie docierają do nas, że działka ta po sprzedaży ma być wykorzystana na wybudowanie zakładu pogrzebowego ze spopiarnią zwłok. Działka ta jest własnością gminy. Decyzja jej sprzedaży zapadła w 2008r uchwałą Rady Miasta i Gminy Szczekociny Nr.142/XIX/2008 z dnia 27 marca 2008r . Przeznaczona do sprzedaży działka jest w bardzo bliskiej odległości od zabudowań mieszkalnych i Osiedla oraz będącego w budowie szpitala Centrum Medycznego przy ul. Krakowskiej. Budowa spopiarni /krematorium/ to jednak nie taka inwestycja, jak każda inna. Prosimy więc o wzięcie pod uwagę przede wszystkim racje psychologiczne nas mieszkańców. Nie chcemy żyć z ogromnym obciążeniem psychicznym, nie chcemy widoku śmierci na co dzień, nie chcemy oglądać ciągłego widoku żałobników i karawanów przywożących ciała do krematorium. Nie chcielibyśmy też być pacjentami szpitala, obok którego znajdował się będzie zakład pogrzebowy ze spopiarnią zwłok, gdyż widok takiego miejsca będzie wywoływał refleksje „Memento mori” i z pewnością nie przyczyni się do pozytywnych skutków leczenia. Nie chcemy mieszkać w cieniu kominów krematoryjnych . Nie chcemy, aby z powodu takiego sąsiedztwa znacząco obniżył się komfort naszego życia i jednocześnie spadła wartość naszych działek i domów. Proszę uznać nasze racje psychologiczne, społeczne , etyczne i nie dopuścić do wykonania w/w uchwały. Prosimy o uchylene tej uchwały i wycofanie się ze sprzedaży,

gdyż tylko w ten sposób można zaniechać budowy krematorium w naszym mieście. Jesteśmy bardzo zbulwersowani i nigdy nie przebaczymy tym, którzy w jakikolwiek sposób przyczynią się do budowy takiej inwestycji w Szczekocinach. Wprowadzi to wśród lokalnej społeczności rozgoryczenie i przekleństwa na decydentów tego miasta, to jest Burmistrza i Radę Gminy. Na sprzedaży działki gmina w zasadzie nic nie skorzysta /parę groszy/ i nie zasili to w znacznym stopniu budżetu gminy. Działkę tę można zagospodarować w inny sposób, bardziej pożyteczny i akceptowany przez społeczeństwo, na przykład uporządkować i zalesić.

My, mieszkańcy Szczekocin, nie zgadzamy się na to, aby poprzez sprzedaż przez Gminę wymienionej działki, dopuścić w przyszłości do powstania niechcianego zakładu kremacji zwłok, który to zakład będzie wielkim dla nas obciążeniem psychicznym wywołującym depresję i ciągły stres.

Adres dla korespondencji:

Mieszkańcy